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ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS 

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA 

KOSOVA BAR ASSOCIATION 

Prishtinë, 24.06.2021 
 
 
 

SHPALLJE PUBLIKE PËR SHPREHJE TË INTERESIT 
 
Oda e Avokatëve të Kosovës (OAK), njofton palët e interesuara përkatësisht 
Arkitektët apo Kompanitë e Arkitekturës, për dorëzimin e ofertave për 
përgaditjen e specifikave dhe paramasave për inventarizimin –mobilimin e 
objektit të OAK-së. 
 
 
Shprehja e interesit për pwrgatitjen e specifikave dhe paramasave për 
inventarizimin –mobilimin e objektit të OAK-së, sipas planimetrisë  është e hapur 
nga  data 24.06.2021. 

 

 Brenda afatit subjektet e interesuara mund t’a marrin planin e ndarjes fizike 
të objektit- planimetrinë e objektit, për përgatitjen e e specifikave dhe 
paramasave për inventarizimin. 
 

 Ofertat dorëzohen në adresën e OAK-së, rr.Bedri Pejani nr.31 ,në Prishtinë. 
  

 Dorëzimi i e specifikave dhe paramasave për inventarizimin sipas 
planimetrisë mbetet i hapur deri më datën 08.07.2021, në ora 16:00 
  

 Komisioni pas vlerësimit dhe shqyrtimit të ofertave do të përzgjedhë 
ofertuesin më të përgjegjëshëm me ofertën ekonomikisht më të favorshme. 

 
 
Për çfarëdo informate shtesë, mund të kontaktoni në tel : 038/244-586, apo në e-
mail: info@oak-ks.org. 
 


